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Învățământ  licență – IF; 8-9 iulie 2019, Sala P 47

ECONOMIA COMERȚULUI, TURISMULUI ȘI SERVICIILOR  

Președinte: Prof.univ.dr. Asaloș Nicoleta

Membri:     Prof.univ.dr. Lazăr Cristina

Prof.univ.dr. Cosma Emil

Conf.univ.dr. Ionel Marian

Lect.univ.dr. Gheorghiu Gabriela

Secretar: Lect.univ.dr. Dănilă Alexandra

Membru supleant: Prof.univ.dr. Condrea Elena

Învățământ  licență – IF; 8-9 iulie 2019, Sala P 12

FINANȚE-BĂNCI

Președinte: Conf.univ.dr. Duhnea Cristina

Membri: Prof.univ.dr. Pepi Mitică

Prof.univ.dr. Muhcină Silvia

Conf.univ.dr. Moise - Țiței Adina

Conf.univ.dr. Oprișan Oana

Secretar: Lect.univ.dr. Vlad Costică

Membru supleant: Prof.univ.dr. Dobre Elena
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Învățământ  licență – IF; 8-9 iulie 2019, Sala E 240 

CONTABILITATE ȘI INFORMATICĂ DE GESTIUNE

Președinte: Conf.univ.dr. Munteanu Irena

Membri:    Prof.univ.dr. Mirea Marioara

Prof.univ.dr. Nicolae Traian Cristin

Conf.univ.dr. Georgescu Cristina

Lect.univ.dr. Ghiță – Mitrescu Silvia

Secretar: Lect.univ.dr. Șerban Comănescu Adrian

Membru supleant: Prof.univ.dr. Jugănaru Mariana

Învățământ  licență – IF; 8-9 iulie 2019, Sala P 54 

AFACERI  INTERNAȚIONALE

Președinte: Prof.univ.dr. Vancea Diane Paula

Membri:    Prof.univ.dr. Botescu Ion

Conf.univ.dr. Dobre Claudia Ioana

Conf.univ.dr. Jugănaru Ion Dănuț

Lect.univ.dr. Sorici Costin Octavian

Secretar: Asist.univ.dr. Frecea Loredana

Membru supleant: Conf.univ.dr. Moraru Andreea 

Învățământ  licență – IF; 8-9 iulie 2019, Sala P45

MANAGEMENT

Președinte: Conf.univ.dr. Cosma Sorinel

Membri:    Prof.univ.dr. Nicodim Liliana

Conf.univ.dr. Micu Angela Eliza

Lect.univ.dr. Antohi Ionuț

Lect.univ.dr. Ilie Margareta

Secretar: Lect.univ.dr. Nancu Dumitru

Membru supleant: Prof.univ.dr. Negoescu Gheorghe



Învățământ  licență – IF; 10 iulie 2019, Sala E 226 

ECONOMIA FIRMEI

Președinte: Conf.univ.dr. Utureanu Simona

Membri:     Conf.univ.dr. Cosma Sorinel

Conf.univ.dr. Moise Țiței Adina

Lect.univ.dr. Dănila Alexandra

Lect.univ.dr. Vlad Costică 

Secretar: Lect.univ.dr.  Antohi Ionuț

Membru supleant: Prof.univ.dr. Cosma Emil

Învățământ  licență – IF; 10 iulie 2019, Sala  P 47 

MARKETING

Președinte: Prof.univ.dr. Popovici Norina

Membri:    Prof.univ.dr. Jugănaru Mariana

Prof.univ.dr. Muhcină Silvia

Conf.univ.dr. Moraru Andreea 

Lect.univ.dr. Șerban-Comănescu Adrian

Secretar: Lect.univ.dr. Sorici Costin Octavian

Membru supleant: Conf.univ.dr. Dobre Claudia

Învățământ  licență – ID;  10 iulie 2019, Sala  P 45

ECONOMIA COMERȚULUI, TURISMULUI ȘI SERVICIILOR, FINANȚE și BĂNCI, 

CONTABILITATE ȘI INFORMATICĂ DE GESTIUNE, AFACERI  INTERNAȚIONALE 

Președinte: Conf.univ.dr. Oprișan Oana

Membri:    Prof.univ.dr. Popovici Veronica

Prof.univ.dr. Stanciu Anca Cristina

Conf.univ.dr. Anghel Panait

Lect.univ.dr. Gheorghiu Gabriela

Secretar: Asist.univ.dr. Frecea Loredana

Membru supleant: Conf.univ.dr. Georgescu Cristina Elena



Învățământ  masterat – IF; 11 iulie 2019, Sala P 47

ADMINISTRAREA  AFACERILOR ÎN TURISM, COMERȚ ȘI  SERVICII  

Președinte: Prof.univ.dr.  Popovici Veronica

Membri: Prof.univ.dr. Condrea Elena

Conf.univ.dr. Jugănaru Ion Dănuț

Conf.univ.dr. Anghel Panait

Lect.univ.dr. Vlad Costică

Secretar: Lect.univ.dr. Antohi Ionuț

Membru supleant: Conf.univ.dr. Utureanu Simona

Învățământ  masterat– IF; 11 iulie 2019, Sala P 54

ADMINISTRAREA  AFACERILOR INTERNAȚIONALE 

Președinte: Prof.univ.dr. Botescu Ion

Membri: Prof.univ.dr. Negrea Alexandru

Prof.univ.dr. Jugănaru Mariana

Conf.univ.dr. Duhnea Cristina

Conf.univ.dr. Dobre Claudia Ioana 

Secretar: Lect.univ.dr. Dănila Alexandra

Membru supleant: Prof.univ.dr. Stanciu Anca

Învățământ  Masterat – IF; 11 iulie 2019, Sala P 45

ADMINISTRAREA ȘI AUDITUL PROIECTELOR DE AFACERI 

Președinte: Prof.univ.dr.  Lazăr Cristina

Membri:    Prof.univ.dr. Negoescu Gheorghe

Prof.univ.dr. Dobre Elena

Prof.univ.dr. Cosma Emil

Lect.univ.dr.  Ghiță-Mitrescu Silvia

Secretar:  Lect.univ.dr. Ilie Margareta

Membru supleant: Lect.univ.dr. Sorici Costin Octavian



Învățământ  masterat – IF;  12 iulie 2019, Sala P 45 

FINANȚE CORPORATIVE ȘI BĂNCI

Președinte: Prof.univ.dr. Mirea Marioara

Membri:    Prof.univ.dr. Negrea Alexandru

Lect.univ.dr. Șerban Comănescu Adrian

Lect.univ.dr. Jeflea Victor

Lect.univ.dr. Nancu Dumitru

Secretar: Lect.univ.dr. Antohi Ionuț

Membru supleant: Conf.univ.dr. Anghel Panait

Învățământ  masterat – IF; 12 iulie 2019, Sala P 54 

TEHNICI CONTABILE ȘI FINANCIARE PENTRU GESTIUNEA AFACERILOR

Președinte: Conf.univ.dr. Ionel Marian

Membri:   Prof.univ.dr. Nicolae Traian Cristin

 Conf.univ.dr. Moraru Andreea

Conf.univ.dr. Munteanu Irena

Conf.univ.dr. Utureanu Simona 

Secretar:  Lect.univ.dr. Ilie Margareta

Membru supleant: Prof.univ.dr. Muhcină Silvia

Învățământ  masterat – IF;  12 iulie 2019, Sala E 240

ASIGURAREA CALITĂȚII ÎN AFACERI

Președinte: Prof.univ.dr.  Condrea Elena

Membri:    Prof.univ.dr. Popovici Norina

Prof.univ.dr. Nicodim Liliana

Prof.univ.dr. Negoescu Gheorghe

Lect.univ.dr. Dănilă Alexandra

Secretar: Asist.univ.dr. Frecea Loredana

Membru supleant: Conf.univ.dr. Moise-Țiței Adina



Învățământ  masterat – IF; 12 iulie 2019, Sala P 47

CONTABILITATEA ȘI AUDITUL AFACERILOR

Președinte: Conf.univ.dr. Georgescu Cristina

Membri:     Prof.univ.dr. Asaloș Nicoleta

Prof.univ.dr. Dobre Elena

Prof.univ.dr. Stanciu Anca

Prof.univ.dr. Pepi Mitica

Secretar: Lect.univ.dr. Ghiță Mitrescu Silvia

Membru supleant: Prof.univ.dr. Lazăr Cristina


